

La Vida ApS

Bødøvej 8

8700 Horsens

CVR-nr. 32 56 08 81

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 09/05 2016

Poul Erik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2015	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

La Vida ApS
Bodøvej 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 56 08 81
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Janne Lykkeberg Pedersen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Nordea
Rådhusstorvet 13-19
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 2.620.867, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 8.235.843.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.743.953	6.288.015
Personaleomkostninger	1	<u>(4.251.477)</u>	<u>(3.856.632)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		3.492.476	2.431.383
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(65.655)</u>	<u>(33.696)</u>
Resultat før finansielle poster		3.426.821	2.397.687
Finansielle indtægter		2.500	11.092
Finansielle omkostninger		<u>(14.342)</u>	<u>(13.331)</u>
Resultat før skat		3.414.979	2.395.448
Skat af årets resultat	2	<u>(794.112)</u>	<u>(589.495)</u>
Årets resultat		<u>2.620.867</u>	<u>1.805.953</u>
Foreslået udbytte		100.000	200.000
Overført overskud		<u>2.520.867</u>	<u>1.605.953</u>
		<u>2.620.867</u>	<u>1.805.953</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		368.933	70.588
Materielle anlægsaktiver	3	<u>368.933</u>	<u>70.588</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>368.933</u>	<u>70.588</u>
Færdigvarer og handelsvarer		5.391.421	3.119.705
Forudbetaling for varer		229.146	622.960
Varebeholdninger		<u>5.620.567</u>	<u>3.742.665</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.283.398	923.175
Andre tilgodehavender		5.750	2.000
Selskabsskat		255.888	410.505
Periodeafgrænsningsposter		131.899	32.463
Tilgodehavender		<u>1.676.935</u>	<u>1.368.143</u>
Likvide beholdninger		<u>2.811.553</u>	<u>2.170.271</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.109.055</u>	<u>7.281.079</u>
Aktiver i alt		<u>10.477.988</u>	<u>7.351.667</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		8.110.843	5.589.975
Egenkapital	4	<u>8.235.843</u>	<u>5.714.975</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		181.552	214.911
Leverandører af varer og tjenesteydelser		418.312	550.596
Anden gæld		1.542.281	671.185
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.242.145</u>	<u>1.636.692</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.242.145</u>	<u>1.636.692</u>
Passiver i alt		<u>10.477.988</u>	<u>7.351.667</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	5.589.976	5.714.976
Årets resultat	0	2.620.867	2.620.867
Foreslået udbytte	0	(100.000)	(100.000)
Egenkapital 31. december 2015	125.000	8.110.843	8.235.843

Pengestrømsopgørelse

1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Årets resultat		2.620.867	1.805.953
Reguleringer	8	871.609	625.430
Ændring i driftskapital	9	<u>(1.635.857)</u>	<u>(2.726.878)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		1.856.619	(295.495)
Renteindbetalinger og lignende		2.500	11.092
Renteudbetalinger og lignende		<u>(14.342)</u>	<u>(13.331)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		1.844.777	(297.734)
Betalt selskabsskat		<u>(639.495)</u>	<u>(792.525)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		1.205.282	(1.090.259)
Køb af materielle anlægsaktiver		(364.000)	(101.720)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>5.760</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(364.000)	(95.960)
Betalt udbytte		<u>(200.000)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(200.000)	0
Ændring i likvider		641.282	(1.186.219)
Likvider 1. januar 2015		<u>2.170.271</u>	<u>3.356.490</u>
Likvider 31. december 2015		2.811.553	2.170.271
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>2.811.553</u>	<u>2.170.271</u>
Likvider 31. december 2015		2.811.553	2.170.271

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.865.113	2.673.711
Pensioner	0	800.000
Andre omkostninger til social sikring	18.240	15.300
Andre personaleomkostninger	<u>368.124</u>	<u>367.621</u>
	<u>4.251.477</u>	<u>3.856.632</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>794.112</u>	<u>589.495</u>
	<u>794.112</u>	<u>589.495</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	131.820
Tilgang i årets løb	364.000
Afgang i årets løb	(75.200)
Kostpris 31. december 2015	<u>420.620</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	61.232
Årets afskrivninger	65.655
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(75.200)
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>51.687</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>368.933</u>

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 2 anparter a nominelt kr. 62.500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser		
Lejeforpligtelser 3 mdr. opsigelsesvarsel	103.324	69.828

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant nominal 2.000 t.kr. i nuværende og fremtidige erhvervelser af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2015 t. kr. 6.915.

Noter til årsrapporten

7 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

JUKA ApS, Søndergade 15A, 1., 8700 Horsens
Schwartz Holding ApS, Byvangen 140, 8700 Horsens

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(2.500)	(11.092)
Finansielle omkostninger	14.342	13.331
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	65.655	33.696
Skat af årets resultat	<u>794.112</u>	<u>589.495</u>
	<u>871.609</u>	<u>625.430</u>
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(1.877.902)	(1.511.511)
Ændring i tilgodehavender	(463.408)	(5.909)
Ændring i leverandører m.v.	<u>705.453</u>	<u>(1.209.458)</u>
	<u>(1.635.857)</u>	<u>(2.726.878)</u>